
Volby do Evropského parlamentu

Volby do Evropského parlamentu se budou konat ve dnech 24. a 25. května 2019 a z toho důvodu 

zveřejňujeme informace o vydávání voličských průkazů.

Volič, který je zapsán v seznamu voličů pro volby do EP vedeném OÚ Vanov, který nebude moci

volit  ve volebním okrsku, pro který  je tento seznam veden, může požádat o vydání  voličského

průkazu  (podrobnos-,  včetně  formuláře  žádos-,  naleznete  na  webových  stránkách  obce

h1p://www.obec-vanov.cz, příp. bližší informace obdržíte osobně nebo telefonicky – 606 164 512

a 608 519 658). 

Voličský průkaz opravňuje voliče ve dnech voleb do EP k hlasování v jakémkoliv volebním okrsku na

území České republiky.

Žádost musí být doručena OÚ Vanov:

� osobně nejpozději do středy 22. května 2019 do 16.00 hod.

� v elektronické  podobě  prostřednictvím  datové  schránky (nestačí  pouhý  email),  poštou nebo

prostřednictvím tře( osoby. V posledních dvou jmenovaných případech musí být podpis žadatele

na žádos- úředně ověřen nejpozději do pátku 17. května 2019. 

Voličské průkazy budou vydávány od čtvrtka 9. května 2019 do středy 22. května 2019 do 16.00 

hod.

Možnos-  převze?  jsou  osobně,  prostřednictvím  jiné  osoby  po  předložení  plné  moci  s úředně

ověřeným podpisem žadatele nebo poštou na doručovací adresu. 


